关于海⼜市主城区重要道路景观提升⼯程 PPP 项⽬竞争性磋

商的变更公告

一、项目名称：海口市主城区重要道路景观提升工程 PPP 项目

二、项目编号：hnsd2016-013

三、采购方式：竞争性磋商

四、首发公告日期：2016 年 8 月 26 日

五、相关内容变更：

本次对原竞争性磋商文件中的内容做如下增加和修正：

1、竞争性磋商文件中第二部分采购需求二项目主要建设内容增加备注：市

政府第二办公区周边路网绿化提升工程和海口市高铁沿线环境整治及景观提升

工程已完成前期设计方案，本项目只需编制主城区重要道路景观提升工程和那梅

立交匝道绿地景观提升工程的设计方案；

2、竞争性磋商文件中第三部分社会资本须知三响应文件 15.5 设计方案增

加备注：本项目只需编制主城区重要道路景观提升工程和那梅立交匝道绿地景观

提升工程的设计方案；

3、竞争性磋商文件中第五部分响应文件格式 4.1 设计方案增加备注：本项

目只需编制主城区重要道路景观提升工程和那梅立交匝道绿地景观提升工程的

设计方案；

4、竞争性磋商保函因银行金融体系中尚未有针对性的保函业务，磋商保函

与项目招标投标保函形式和性质均相同，故本项目磋商保函改为投标保函，受益

人不变，各供应商应按银行要求和格式办理保函。凡投标人存在法律法规、磋商

文件规定不予退还保证金情形的，出具投标保函机构应无条件承兑给受益人；

    5、竞争性磋商文件中第三部分社会资本须知四响应文件递交包封修改为：

设计方案所有正本副本为一包，报价表（一正一副）和电子文件（2个）为一包，

商务部分和技术部分所有正副本为一包。（竞争性磋商文件关于包封问题均按此

修改）；

    注：随本澄清文件附项目合同。

六、相关时间顺延

递交响应文件截止时间延期至：2016 年 9 月 9 日 09: 00（北京时间）

七、项目实施机构、采购代理机构名称及联系方式

项目实施机构：海口市园林管理局

地  址：海口市滨海大道长滨路海口行政中心 15 号楼南楼 5楼

联 系人：陈工

电  话：0898-68722530

采购代理机构：海南双达项目管理有限公司

地  址：海口市龙华区杜鹃路 15 号银通花园东楼 205 房

联 系人：黄工

电  话：0898-68652125

电子邮箱：303017907@qq.com

其它内容均不变，特此公告。

海口市园林管理局

海南双达项目管理有限公司

2016 年 9 月 3 日

		2016-09-04T08:55:06+0000